
JAVNA USTANOVA
HISTORIJSKI ARI{IV SAR,dJEVO
SARAJEVO
Alipa5ina 19.

Tel,fax: 033 209137

Btoj: 02-1349-8120
Sarajevo, 05.08.2020. godine

Na osnovu dlana 64. stav L tadka b)., dlana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavl<ama
(,,Sl.glasnik BiH", broj 39114), a u skladu s dlanom 6. Pravilnika o postupl<u direlctnog
sporazurna JU Historijski arhiv Sarajevo, te prijedloga Komisije za javne nabavl<e od
05.08.2020, godine, u provedenom postt-tplcu javne nabavke usluga odrLavanja vatrogasne
opferne i hidrantne tnre'ze putem direktnog sporazuma u skladu s Planonr nabavl<i za 2020.
godinu broj 02-1342-2120 od 22.01.2020. godine i dlana 27. Pravila JU Historiiski Arhiv
Saraievo. direktor donosi

o prihvatanj, p,i.leoto$?"k.Ht;"ne i dodjeti ugovora

Clan 1.

Prihvata se prijedlog ponudene cijene porrr,rdada DSC d.o.o. Sarajevo, navedene u por-rudi, te se
istom dodjeljuje Ugovor o nabavci prema specifil<aciji iz tenderske dokumentacije.

Clan2.

Na poziv JU Historijski arhiv Sarajevo za dostavl.janje ponLrde za vr5er.rje uslLrga odrZavanja
vatrogasne opreme i hidlantne tnreLe putem direl<tnog sporazLuna, dostavljena je jedna ponuda
oonudada:

1. DSC d.o.o, Sarajevo
-Ukupno bez PDV-a:
-PDV:
-Ul<upno sa PDV-orn:

1.900,00 KM
323,00 KM

2.223,00 KM

Clarr 3.

Prijedlog ugovora za vrSenje usluga odrLavanja vatrogasne opreme i hidrantne mreZe putern
direktrrog sporazuma dostavit ce se na potpis ponudadu DSC d.o.o. iz Sarajeva u rol<u od pet
dana nal<on Sto je je ponudad obavije5ten o prihvatanju cijene kao najpovoljnije ponude.



Clan 4.

Ova odluka stupa na snagu danorn donoSenja
postupl<u javne nabavke, u skladu s dlanorr 71.

ObrazloLenje

Postupal< u Plana nabavki 2a2020. godinu. Javna nabavka jeproveden na procifenjena vrijednostlavne nabavke ne prelazi
iznOs od 

'*+txr^ 
" 

: 
-,,^,,,

prijedlog .trLiita 
i upLrienog poziva za nabavr<tL, pisrne'i

Konrisija za .iavne nabavl<e imenovana Odlurl<orn broj 02- 12.94-1120 od, 17.01.2020. godine
dostavila je zapisnik o ocjeni ponucla i Prijecllog o prihvatanjLr cijene - na.jpovoljnijeg ponudada
od 05'08.2020.. godine u postLrpl<u javne nabavlce za vLSLnje"usluga odrLavlnja uut.ogurn"
opreme i hidratne mreZe postupl<om direl<tnog spofazLlma.

U. postupl<u po zapisnil<u o ocjeni ponLrcla je utvrdeno da je I(omisija za javle irabavlce
blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponr,rde i ocjenu prispjele pon.ri., o demu je sadinila
odgovarajuci zapisnil<.,

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenica da je Komisija pravillo i
potplrno, dala ocjenu prispjele ponude. Iz navedenih razloga, primjenor-n dlat-ta 64. stav L tadl<a
b) zakona o javnirn nabavl<ama, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove OdlLrl<e
nabavke moZe uloZiti prigovor ovoj ustanovi r: roku od

i dostavlja se ponudadima l<oji su udestvovali u
stav 2. Zakona o iavnim nabavl<anta.

ponudad koji je udestvovao u postupl<u
pet dana od dana prijema.

DOSTAVLJENO

-ponucladu
- ala

,/c
Fr-rad Ohlanovii


